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Серия BLACK STAR  

Серия PULSAR  

Серия QUASAR  

Серия BLACK HOLE  

розничный прайс-лист, цены в евро (EUR)
сентябрь 2016

SHINPY (Италия - Япония)

Межблочный кабель

Акустический кабель

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

Модель Характеристики Цена в €

SHINPY эксклюзивный дистрибьютор
 тел.: +7 985 767-08-29
 www.gong-av.ru

Проводник: чистая медь

Диэлектрик: тефлон + силикон 
+ патентованный состав

Многослойный экран Shinpy

Карбоновые корпуса разъемов

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

Межблочный кабель

Акустический кабель

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

Проводник: электролит

Диэлектрик: тефлон + силикон 
+ патентованный состав

Многослойный экран Shinpy

Карбоновые корпуса разъемов

Межблочный кабель

Акустический кабель

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

Межблочный кабель

Акустический кабель

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

Сетевой кабель �� Shuko 1,5 м
+ 1 м

 600
 800
 +30%
 +50%
 +80%

 1 200
 -20%
 +30%
 +50%

 1 000
 1 200
 +30%
 +50%
 +80%

 1 600
 -20%
 +30%
 +50%

 1 800
 2 000
 +30%
 +50%
 +80%

 2 600
 -20%
 +30%
 +50%

 2 600
 2 800
 +30%
 +50%
 +80%

 3 800
 -20%
 +30%
 +50%

 1 350
 +40%
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Модель Характеристики Цена в €

Серия BIG BANG  

Серия LOGOS  

Серия SSX  

Серия SST  

Серия SSS  

Межблочный кабель

Акустический кабель

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

Межблочный кабель

Акустический кабель

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

Межблочный кабель

Акустический кабель

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

Сетевой кабель �� Shuko 1,5 м
+ 1 м

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

�� RCA пара 1 м
�� XLR пара 1 м

пара 1,5 м
пара 2,0 м
пара 3.0 м

�� лопатки пара 3,0 м
пара 2,0 м
пара 4,5 м
пара 6,0 м

 3 800
 4 000
 +30%
 +50%
 +80%

 7 600
 -20%
 +30%
 +50%

 6 240
 6 400
 +30%
 +50%
 +80%

 13 520
 -20%
 +30%
 +50%

 6 320
 6 480
 +30%
 +50%
 +80%

 13 600
 -20%
 +30%
 +50%

 2 400
 +40%

 9 400
 9 600
 +30%
 +50%
 +80%

 20 400
 -20%
 +30%
 +50%

 9 680
 9 880
 +30%
 +50%
 +80%

 20 800
 -20%
 +30%
 +50%

Межблочный кабель

Акустический кабель

Межблочный кабель

Акустический кабель

Цены приведены в Евро для ознакомления

Проводник: электролит

Диэлектрик: тефлон + силикон 
+ патентованный состав

Многослойный экран Shinpy

Карбоновые корпуса разъемов


